

Lavori di manutenzione ordinaria del manto stradale di via Bruderi

Inizio Lavori : 16.01.2018

Fine Lavori: 09.03.2018

[illegible]



	(mq 760,50 x cm 3 x km 24)=						mckm	547,56			
	Sommario						mckm	547,56	€	1,01	€ 553,04
3	6.1.5.1	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del Cds), in ambito urbano (strade di categoria E e F urbana del Cds), confezionato a caldo in centrale con bitume puro (del tipo 50/70 o 70/100 con IP compreso tra -1,2 + 1,2) e aggregato lapideo proveniente dalla frantumazione di rocce di qualsiasi natura petrografica, purché rispondente ai requisiti di accettazione riportati nella Tabella 6 Traffico Tipo M e P (extraurbana) e nella Tabella 6 Traffico Tipo L (urbana), della norma C.N.R. B.U. n° 139/1992. La granulometria dell'aggregato lapideo deve rientrare nel fuso granulometrico per strati di usura previsto dal Catalogo delle Pavimentazioni Stradali CNR 1993. La percentuale di bitume sarà compresa all'incirca tra il 5,5 - 6 %. In ogni caso il dosaggio in bitume e per strade in ambito extraurbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore									
	Traversa I						2,00	7,00	3	mqxcm	42,00
							3,00	10,00	3	mqxcm	90,00
	Angolo Villa Chiarenza						2,50	5,00	4	mqxcm	50,00
							2,00	26,00	4	mqxcm	208,00
							2,00	37,00	4	mqxcm	296,00
							2,00	65,00	4	mqxcm	520,00
							3,50	12,00	4	mqxcm	168,00
							4,50	100,00	4	mqxcm	1800,00
	Dal 1° dosso fino alla seconda Traversa						5,30	33,00	3	mqxcm	524,70
	Seconda traversa						6,50	6,00	3	mqxcm	117,00
	Dalla seconda traversa sino al n. 7						5,20	150,00	3	mqxcm	2340,00
	Dal civico 7 fino alla terza traversa						7,20	85,00	3	mqxcm	1836,00
	Dalla terza traversa fino all'incrocio						6,10	46,00	3	mqxcm	841,80
							2,70	9,00	3	mqxcm	72,90
	Salita angolo 360° Musica						3,00	57,00	3	mqxcm	513,00



	Traversa quarta					3,00	79,00	4	mqxcm	948,00			
	Dalla grata e dopo la traversa B					6,00	85,00	4	mqxcm	2040,00			
	Traversa B di Via Bruderi					4,20	72,00	4	mqxcm	1209,60			
	dalla grata alla curva					6,00	90,00	4	mqxcm	2160,00			
	Sommario								mqxcm	15777,00	€ 1,90	€	29 976,30
	Sommario lavori												€ 32 962,94
	Ribasso del 15,00 %												€ 4 944,44
													€ 28 018,50
	Sommario												€ 6 164,07
	L.V.A. del 22,00 %												€ 34 182,56
	TOTALE LAVORI												

Taormina li 05.04.2018

L'Impresa

Scipardo Antonio

Scipardo Antonio



Direttore dei Lavori

Romana Fontana

